情報館施設利用申込書

厚岸情報館長  様

年  月  日

自  年  月  日    時  分

至  年  月  日    時  分

人

1

2

3

4

申込団体名

☎  －

☎  －

住 所

代表者氏名

使用責任者

電 話

連絡先

Ｎｏ

使 用 室 名

使 用 日 時

使 用 目 的

時間  分

備 考

使用見込人員

使用設備名

情報館施設利用許可書

 様

年  月  日に申し込みのあった情報館施設利用について下記のとおり

許可します。

自  年  月  日    時  分

至  年  月  日    時  分

人

1

2

3

4

1 厚岸情報館設置条例及び厚岸情報館設置条例施行規則

の規定を守って使用してください。

2 使用施設の準備及び後始末は使用者の責任で行ってく

ださい。

申込団体名

☎  －

☎  －

住 所

代表者氏名

使用責任者

電 話

連絡先

Ｎｏ

使 用 室 名

使 用 日 時

使 用 目 的

時間  分

使用見込人員

使用設備名

厚 岸 情 報 館 長

控えが不要の場合は空欄で提出してください。